حضرت صہیبؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
”جس نے قرآن کے بیان کردہ حرام امور کو اپنے لئے حلال
کردیا وہ قرآن پر ایمان نہیں لایا۔“

(جامع ترمذی کتاب فضائل القرآن باب من قرء حرفا حدیث نمبر: 2841)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 21

جمعة المبارک 25 مئی 2012ء
3 رجب 1433 ہجری قمری 25 ہجرت 1391 ہجری شمسی

جلد 19

مخالفین احمدیت چاہے جتنا بھی زور لگالیں ہمارے ایمانوں کو چھین نہیں سکتے۔ دنیا کے ہر کونے میں بسنے والا احمدی جب ایک دفعہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام سے عہد بیعت باندھ کر پھر اس پر اللہ تعالیٰ کو گواہ بنا کر قائم ہو جاتا ہے تو دنیا کی کوئی طاقت اُس کے ایمان کو زخم نہیں پہنچا سکتی۔